18. Cod. processor

(1) Cf. p. 314, nota al r. 13. (4) La formula è del tutto diversa

(2) La formula è alquanto diversa da quella dei docc. nn. 94, 97.

da quella dei docc. nn. 94, 97. (5) Non so se sia lo stesso Anselmo

(3) Cioè « et dilectionis affectum ». che è ricordato nei docc. 30, 32, 33.
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gaudere in Veneciis et extra ubicumque dcbeant^. cumque pro-

vidus vir Fredericus ad nostrani accedens presentiam humiliter

supplicaverit quod ei tamquam filio et heredi dicti magistri

Henselmi et de gratia et privilegio patri suo indultis nostras pa-

tentes litteras seu privilegium in predictorum noticiam concedere
j

dignaremur, offerens se ad omnia que verus civis Veneciarum

nobis nostroque comuni tenetur et debet^: nos eius supplicatio-

nibus utpote iustis benignius annuentes, prò cuius nomine nobis

eciam per testes ydoneos et fide dignos quod ipse fuerit legit-

timus heres et filius dicti magistri Henselmi facta fuerit piena io

fides, vos universos et singulos amicos rogamus, fidelibus preci-

piendo mandantes quatenus dictum Fredericum tamquam civem

et venetum nostrum habeatis et tractetis et haberi et tractari fa-

ciatis ipsum de cetero^), permittendo singulis libertatibus, securita-

tibus, privilegiis, beneficiis, immunitatibus, honoribus et gratiis n
quibus alii nostri cives et veneti gaudent et utuntur in Veneciis

et extra ubilibet uti et libere congaudere ^4) . in cuius rei fidem et

de bulla nostra argentea (*>, et cetera.

Datum die .xir. septembris .mcccxxvi., indicione .x.

i. Cod. debentur 17. fidem] // cod. probabilmente omette et cetera e dal confronto

cogli altri due privilegi dei documenti nn. 94 e 97 appare che probabilmente V intero

testo era il seguente : in cuius rei fidem presens privilegium fieri mandavimus et de bulla

nostra argentea pendenti communiri.

(1) Cf. il doc. n. 83 che contiene (3) Anche in questa parte di pe-

la corrispondente deliberazione del riodo la sola frase « nos eius suppli-

Maggior Consiglio. « cationibus . . . annuentes » ricorda la

(2) Il privilegio accordato ad An- formula dei due privilegi citati; la

selmo da Pietro Gradenigo compren- frase « rogamus . . . precipiendo man-

deva anche gli eredi (cf. doc. n. 83) « dantes quatenus» si ritrova spesso

e ora non si conserva. Ma nel 1326 anche nelle Lettere di Collegio di quel

fu rinnovato, forse per qualche con- secolo; cf. i docc. nn. 84, 85, 86, 88.

testazione o per qualche particolare (4) In questa parte di periodo la